
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/243/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr X/50/2019 z dnia 8 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6 a oraz art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/50/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania 
nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pruchnik w §5 
ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) funkcję mentora dla nauczyciela początkującego – w wysokości 100 zł miesięcznie za jednego 
nauczyciela”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Wiesław Jamrozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 21 września 2022 r.

Poz. 3409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-21T11:57:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




